

Wochenaktion

Gültig vom 10. – 16. August 2026

**ZOO
& Co.**

**Miamor
TRINKFEIN**
Vitaldrink für Katzen
6 × 135 ml SIXPACK,
versch. Sorten



-12 %
UVP 5,69*
je 4,99
(je 1 Liter = 6,16 €)

LEONARDO
Katzentrockennahrung
1,8 kg Beutel,
versch. Sorten



-13 %
UVP 16,19*
ab 13,99
(je 1 kg = 7,77 €)

nur bei uns

**azoona
Kratzpappe „Lucky“**

Aus robustem Wellkarton,
inkl. Katzenminze,
Maße (L × B × H): 54 × 30 × 36,5 cm



-12 %
UVP 39,99**
34,99

**HAPPY DOG
Supreme Sensible
MINI**
Hundetrockennahrung
300 g Beutel,
versch. Sorten



**1+1
gratis***

ab 3,29*
(je 1 kg = 5,48 €)

nur bei uns

MAJESTIC
Hühner- oder Entenstückchen mini
Hundesnack
70 g Packung



-21 %

UVP 2,49**

je 1,95
(je 1 kg = 27,86 €)

-12 %

UVP 2,49**

je 2,19
(je 1 kg = 31,29 €)

**TRIXIE
Hundekotbeutel**

Mit Lavendelduft, Rosenduft oder Zitronen-
duft, für alle Rollen-Beutelspender,
Inhalt: 4 × 20 Stück,
versch. Farben



-20 %

UVP 2,49*

je 1,99

MACH DEIN URLAUBSFOTO ZUM GEWINN!

1

Urlaufsfoto
mit Anhänger
bis zum 23.08.26
auf Instagram
oder Facebook
posten

2

@zooundco +
deinen Markt
verlinken

3

Likes
sammeln und
gewinnen

Alle Informationen zur
Teilnahme findest du hier:



Preise
1. Platz: **250 €**
2.-11. Platz: **25 €**
als **ZOO & Co.**
Gutschein



nur bei uns

**LandPartie
Landwiesen-Heu**
2,5 kg Beutel,
lose gestopft



-16 %

UVP 5,99**

4,99

(je 1 kg = 2,00 €)

nur bei uns

**LandPartie
Stroh-Einstreu**

8 kg Beutel (entspricht
ca. 20 Liter), saugstarkes,
staubarmes Einstreu, aus
gepresstem Stroh, Pellet-
größe 8 mm



1 Stück
2 Stück

UVP 7,99**

6,99

(je 1 kg = 0,87 €)

UVP 7,99**

je 5,99

(je 1 kg = 0,75 €)

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers ** Unverbindliche Preisempfehlung der Verbundgruppe SAGAFLO AG

*3 Beim Kauf eines 300 g Beutels HAPPY DOG Supreme Sensible MINI erhältst du einen weiteren 300 g Beutel derselben Sorte gratis dazu.

Trotz sorgfältigster Planung können einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafür bitten wir um Verständnis. Ausschließlich Abholangebote. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen und nur, solange der Vorrat reicht. Bild-, Produkt- und Farbabweichungen sowie Preisirrtum vorbehalten. Sonntags nur in teilnehmenden und behördlich zum Verkauf freigegebenen ZOO & Co. Fachmärkten gültig/erhältlich. Änderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten.

25 JAHRE